
 
 

UCHWAŁA NR 942/LXXI/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 753/LX/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie określenia kryteriów 
na II etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę̨ Lesznowola oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia ich kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art.131 ust.4 i ust.6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 753/LX/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie określenia kryteriów na II etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę̨ Lesznowola oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia ich kryteriów (Dz.U.Woj.Maz. z 2023 r. poz. 901), w tabeli ustalającej kryteria wraz z liczbą 
punktów na II etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę̨ Lesznowola, stanowiącej załącznik do 
uchwały wprowadza się następującą zmianę: 

- w Lp. 3, w kolumnie „Liczba punktów”, w miejsce liczby „20” wpisuje się liczbę „40”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna Maria Korlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15045


	UCHWAŁA NR 942/LXXI/2023 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T10:02:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




